
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 055/2022 PREGÃO PRESENCIAL /SRP - Nº 029/2022

O município de Gaúcha do Norte/MT, por meio de sua Pregoeira Oficial, torna público o Sistema de Registro de Preços para
futura e eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios e copa e cozinha para a
“casa de apoio” de Cuiabá MT, conforme solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde e conforme descrição no Termo de
Referência no Anexo I, onde receberá suas propostas no dia 13/07/2022 às 09h00min (Horário de Cuiabá/MT) na sala de
licitações. Este pregão será regido pela Lei Federal 10.520/2002, com aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93, suas
alterações e demais disposições aplicáveis. A retirada do edital será disponibilizada no site www.gauchadonorte.mt.gov.br e
no e-mail licitacaogauchadonorte@gmail.com. Gaúcha do Norte, 30 de junho de 2022. Neilla F. de Souza - Pregoeira Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022 PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 030/2022

‘’PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME - EPP“ LEI FEDERAL COMPLEMENTAR Nº 147/2014 - RESOLUÇÃO DE
CONSULTA Nº 17/2015 - TCE/MT

O Município de Gaúcha do Norte/MT, por meio de sua Pregoeira Oficial, torna se público o Pregão Presencial com Sistema
de Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada na prestação de serviços para
aquisição de panificação, conforme especificações do edital, onde será realizado no dia 13 de Julho de 2022 às 07h30min
(Horário de Cuiabá/MT) na sala de licitações. Este pregão será regido pela Lei Federal 10.520/2002, com aplicação
subsidiária da Lei nº. 8.666/93, suas alterações e demais disposições aplicáveis. A retirada do edital será no site
www.gauchadonorte.mt.gov.br e no e-mail licitacaogauchadonorte@gmail.com. Gaúcha do Norte, 30 de junho de 2022.
Neilla F. de Souza - Pregoeira Oficial

(Mídia Legal (65)99263-6483)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f9ebd2ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:18:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




